МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

п. Мирный							26  декабря 2019 г. N 56____
								35-е собрание 4-го созыва

Об отмене решения Совета Мирненского сельского поселения от 9 сентября 2019 года  N 35 «О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории МКР в Мирненском сельском поселении»

        В соответствии со статьями 5.1, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение», протокола публичных слушаний от 06.09.2019 г., с целью приведения проектных материалов в соответствие со сложившимися условиями использования территории поселения,

Совет Мирненского сельского поселения решил:
 1. Отменить решение Совета Мирненского сельского поселения от 9 сентября 2019 года N 35 «О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории МКР в Мирненском сельском поселении».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
Мирненского сельского поселения  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http:// www. mirniy.tomsk.ru ).
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение».
	4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Мирненского поселения							А.С. Юрков

Глава Мирненского поселения						А.С. Юрков